حزب کمونیست ایران از همه نیروهای سیاسی اپوزیسیون ایران و نهادهای مدافع حقوق انسان در سطح جهان می خواهد که نگذارند امنیت و جان هواداران و اعضای سازمان مجاهدین خلق مستقر در عراق قربانی بند و بست های دولت عراق با رژیم جمهوری اسلامی گردد، و برای انتقال آنها به کشور ثالث دولت عراق و سازمان ملل متحد را تحت فشار قرار دهند.

کمیته مرکزی

حزب کمونیست ایران

۲۹ آذر ۱۳۹۰

۲۰ دسامبر ۲۰۱۱

دولت عراق تا کنون چندین بار اعلام کرده است که تا روز ۳۱ دسامبر ۲۰۱۱ برابر با دهم دی ماه ۱۳۹۰ "اردوگاه اشرف" که حدود ۳۴۰۰ نفر از افراد وابسته به سازمان مجاهدین خلق ایران در آن مستقر هستند تعطیل خواهد شد.